

Lyngaa ApS

Topstykket 27
3460 Birkerød

CVR-nr. 32770088

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 31. marts 2025

Per Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Lyngaa ApS
Topstykket 27
3460 Birkerød

CVR-nr.: 32770088

Direktion

Per Christiansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af maritime komponenter og konsulentytelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.637.396 mod DKK 868.758 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.078.757.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		12.858.552	10.062.989
Personaleomkostninger	1	-10.556.766	-8.844.810
Indtjeningsbidrag		2.301.786	1.218.179
Finansielle indtægter		2.341	18.881
Finansielle omkostninger	2	-201.408	-119.365
Resultat før skat		2.102.719	1.117.695
Skat af årets resultat	3	-465.323	-248.937
Årets resultat		1.637.396	868.758

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overført til overført resultat	1.637.396	68.758
Årets resultat	1.637.396	868.758

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Deposita		4.654	4.654
Finansielle anlægsaktiver	4	4.654	4.654
Anlægsaktiver		4.654	4.654
Fremstillede varer og handelsvarer		5.520.270	5.285.627
Varebeholdninger		5.520.270	5.285.627
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.478.749	2.056.943
Andre tilgodehavender		0	121.509
Periodeafgrænsningsposter	5	127.398	78.441
Tilgodehavender		2.606.147	2.256.893
Likvide beholdninger		1.750.649	672.270
Omsætningsaktiver		9.877.066	8.214.790
Aktiver i alt		9.881.720	8.219.444

Passiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.953.757	2.316.361
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	800.000
Egenkapital		4.078.757	3.241.361
Hensættelser til udskudt skat	3	20.973	0
Hensatte forpligtelser		20.973	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.661.472	1.126.695
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.065.344	752.307
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	444.350	248.937
Anden gæld		2.610.824	2.850.144
Kortfristede gældsforpligtelser		5.781.990	4.978.083
Gældsforpligtelser		5.781.990	4.978.083
Passiver i alt		9.881.720	8.219.444
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	2.247.603	0	2.372.603
Overført via resultatdisponeringen		68.758	800.000	868.758
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	2.316.361	800.000	3.241.361
Udbetalt udbytte		0	-800.000	-800.000
Overført via resultatdisponeringen		1.637.396	0	1.637.396
Egenkapital pr. 31. december 2024	125.000	3.953.757	0	4.078.757

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	9.272.104	7.740.840
Pensioner	675.796	597.148
Andre omkostninger til social sikring	104.182	114.684
Andre personaleomkostninger	504.684	392.138
I alt	<u>10.556.766</u>	<u>8.844.810</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>19</u>	<u>16</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	40.975	21.912
Øvrige finansielle omkostninger	160.433	97.453
I alt	<u>201.408</u>	<u>119.365</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u> <u>ningsbidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	248.937	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-248.937			
Skat af årets resultat	444.350	20.973	465.323	248.937
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>444.350</u>	<u>20.973</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>465.323</u>	<u>248.937</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		20.973		
Kortfristede gældsforpligtelser	444.350			
I alt	<u>444.350</u>	<u>20.973</u>		

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	4.654	4.654	4.654
Kostpris pr. 31. december 2024	4.654	4.654	4.654
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	4.654	4.654	4.654

5. Periodeafgrænsningsposter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Forsikringer og kontingenter	127.398	78.441
I alt	127.398	78.441

6. Eventualforpligtelser

Lyngaa ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne kan opsiges med 6 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	180.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	180.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Christiansen

Direktør

Serienummer: 1ad082fb-1fea-4790-96f5-62ab7edf01ef

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-03-31 19:55:19 UTC



Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-04-01 06:32:15 UTC



Per Christiansen

Dirigent

Serienummer: 1ad082fb-1fea-4790-96f5-62ab7edf01ef

IP: 91.133.xxx.xxx

2025-04-02 10:07:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: PUPN9-VXCRD-IZHT1W-5IMEX-VYKBC-CY9TJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter